ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς αξίας δεκατεσσάρων χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (14.500,00 €), της εταιρείας 
FSTC EUROPE προς την Ελληνική Αστυνομία.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1126918 
ΕΞ 2020/27-10-2020 (Β’ 4781) απόφασης του Διοι-
κητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ), ως προς τον ανακαθορισμό του χρόνου 
έναρξης λειτουργίας των Ελεγκτικών Κέντρων 
(ΕΛ.ΚΕ.) της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Δι-
οίκησης (Γ.Δ.Φ.Δ.).

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή δωρεάς αξίας δεκατεσσάρων χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (14.500,00 €), της εταιρείας 
FSTC EUROPE προς την Ελληνική Αστυνομία.

Με την υπό στοιχεία 9007/11/949-Α/18.02.2022 
απόφαση του Διευθυντή της Διεύθυνσης Υποστήρι-
ξης του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκ-
δόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρ-

[...]

θρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), κατ’ εφαρμογή και 
των διατάξεων των άρθρων 496, 498 και 499 Α.Κ., γί-
νεται αποδεκτή η δωρεά της εταιρείας FSTC EUROPE 
προς την Ελληνική Αστυνομία και συγκεκριμένα προς 
την Υπηρεσία Εναέριων Μέσων Σωμάτων Ασφαλεί-
ας, αξίας δεκατεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(14.000,00 €), που αφορά την επαγγελματική εκπαί-
δευση του εξειδικευμένου προσωπικού της Υπηρεσίας 

Εναέριων Μέσων Σωμάτων Ασφαλείας σε ελικόπτερα 
τύπου ΒΟ-105.

Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΠΗΡΑΣ 

Ι

Αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1020571 ΕΞ 2022 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1126918